
 TRIBUNALE DI MILANO 

2° Sezione Civile  

R.G. 122/2017 - ACCORDO DI COMPOSIZIONE DELLA CRISI DA 

SOVRAINDEBITAMENTO 

PROF. AVV. PAOLO MARIA TABELLINI  

 

Giudice Designato Dott. Sergio Rossetti 

***** 

AVVISO DI VENDITA PER LA CESSIONE DI QUOTA DI S.R.L.  

 

I sottoscritti Avv. Marco Moro Visconti e dott. Claudio Ferrario, in 

qualità rispettivamente di O.C.C. e Liquidatore Giudiziale della 

procedura R.G. n. 122/2017 - Accordo di Composizione della Crisi da 

Sovraindebitamento - Prof. Avv. Paolo Maria Tabellini -  

PONGONO IN VENDITA 

la partecipazione totalitaria detenuta dal Prof. Avv. Paolo Maria 

Tabellini nella società Compagnia Finanziaria e Servizi - Co.fi.se. 

S.r.l., Partita IVA 10010470150, iscritta al Registro Imprese di Milano 

al n. 1334742, con sede legale in Milano, Via Donizetti n. 20, capitale 

sociale di Euro 5.160.000,00 interamente versato, al prezzo base di €. 

50.000,00, oltre oneri notarili e imposte di legge a carico 

dell’aggiudicatario. 

La società Compagnia Finanziaria e Servizi - Co.fi.se. S.r.l. è stata 

dichiarata fallita dal Tribunale di Milano in data 10.01.2019 - R.G. n. 

66/2019. 

I soggetti interessati a partecipare alla procedura competitiva possono 

richiedere ulteriori informazioni al Liquidatore Giudiziale a mezzo mail: 

claudio.ferrario@studio-ferrario.com  ovvero telefonando al seguente 

numero 02 76008680 (rif. T. Milano 122/2017). 

Le offerte devono essere consegnate in busta chiusa con cauzione pari al 

10% del prezzo offerto presso lo studio del Dott. Claudio Ferrario in 

mailto:claudio.ferrario@studio-ferrario.com
mailto:claudio.ferrario@studio-ferrario.com


Corso di Porta Vittoria n. 7 a Milano entro le ore 12.00 del giorno 14 

maggio 2019. 

Qualora pervenissero più offerte sarà effettuata una gara informale 

avanti al Curatore tra tutti gli offerenti, il giorno 15 maggio 2019 alle 

ore 12:00, con prezzo base pari a quello della maggiore offerta 

pervenuta. 

Si precisa che il presente annuncio non costituisce proposta né offerta al 

pubblico ex art. 1336 c.c. né sollecitazione al pubblico risparmio. 

Milano, 3 aprile 2019 

 Il Liquidatore Giudiziale 

Dott. Claudio Ferrario 

 

 


